
UCHWAŁA NR XLVII/314/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLV/301/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 lutego 2018r. 
w sprawie trybu prac na projektem uchwały budżetowej Gminy Gniezno oraz szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1875 - z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/301/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 lutego 2018r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej Gminy Gniezno oraz szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 ust.7 otrzymuje brzmienie;

„§ 1. ust.7. Na podstawie przedłożonych projektów planów finansowych, uwzględniając prognozę 
dochodów i zestawienie obligatoryjnych wydatków sprządzonych przez Skarbnika, Wójt ustala projekt 
budżetu w formie projektu uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: C243C97B-44ED-478E-BF1E-052421C24CC3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XLV/301/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 19 lutego 2018r. w sprawie trybu prac nad
projektem uchwały budżetowej Gminy Gniezno oraz szczegółowości materiałów informacyjnych
towarzyszących projektowi budżetu zmianiono zapis §1 ust.7, który otrzymał brzmienie:
„§ 1. ust.7. Na podstawie przedłożonych projektów planów finansowych, uwzględniając prognozę
dochodów i zestawienie obligatoryjnych wydatków sprządzonych przez Skarbnika, Wójt ustala projekt
budżetu w formie projektu uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami.”

Id: C243C97B-44ED-478E-BF1E-052421C24CC3. Uchwalony Strona 1




